お客様各位

株式会社サンワカンパニー
〒530‐0013 ⼤阪市北区茶屋町19‐19

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《ノッポ》クローゼット引き違い⼾ 4枚扉の仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「ノッポ」のクローゼット引き違い⼾ 4枚扉（W3248サイズ）について、
2024年7⽉1⽇（⽉）受注分より、品質向上の為の仕様変更がございますので
お知らせ申し上げます。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品 ノッポ クローゼット引き違い⼾ 4枚扉（W3248サイズ） 扉品番
ノッポ クローゼット引き違い⼾ 4枚扉（W3248サイズ） 枠品番
※2枚扉（W1190、1645サイズ）は変更ございません。

仕様変更内容 ・床⾯に取付ける下部ガイドの形状を変更
・レール内に取付ける引き分けストッパーを同梱

2024年6⽉吉⽇

変更時期 2024年7⽉1⽇（⽉）受注分より

旧仕様 新仕様

記

引き分けストッパーを同梱

下部ガイド下部ガイド